

خوانندگان

رازی

ایران نیز از یادگاری‌های آن بزرگوار است،
گرامی داشتند.

از شمار دو چشم یک تن کم
وز شمار خرد هزاران بیش

خانه داروساز استان سیستان و بلوچستان که
حاصل زحمات همکار خوب و ارزشمند جناب
آقای دکتر مبارکی و سایر همکاران گران قدر
انجمن داروسازان سیستان و بلوچستان می‌باشد،
با حضور آقای دکتر میری ریاست محترم دانشگاه
علوم پزشکی سیستان و بلوچستان و خانم دکتر
فرجیان سرپرست محترم غذا دارو دانشگاه علوم
پزشکی سیستان و بلوچستان و اعضای هیئت مدیره
انجمن داروسازان ایران افتتاح گردید.

■ بزرگداشت زنده یاد دکتر مبارکی

روابط عمومی انجمن داروسازان استات سیستان و
بلوچستان از مراسم بزرگداشت زنده یاد دکتر مبارکی
گزارشی تهیه کرده‌اند که با هم آن را می‌خوانیم.
«... احتراماً به استحضار همکاران گرانقدر
می‌رساند اعضای هیئت مدیره و بازرسان
انجمن داروسازان ایران جهت بزرگداشت یاد
و خاطره همکار گران قدر جناب آقای دکتر
مبارکی معاونت محترم غذا دارو دانشگاه علوم
پزشکی سیستان و بلوچستان و عضو سابق هیئت
مدیره انجمن داروسازان ایران که ناباورانه در
سحرگاه عید غدیر خم به دیار باقی شتافت، در
استان سیستان و بلوچستان حضور یافتند و یاد
و خاطره همکار گران قدر و ارزشمند ایران زمین
که نگارش برنامه استراتژیک انجمن داروسازان

سپس اعضای هیئت مدیره انجمن داروسازان ایران با جناب آقای دکتر میری ریاست محترم دانشگاه علوم پزشکی سیستان و بلوچستان و سرکار خانم دکتر فرجیان سرپرست محترم غذا و دارو جلسه ای با حضور همکاران پرتلاش هیئت مدیره انجمن داروسازان سیستان و بلوچستان برگزار کردند.

در این جلسه، به بیان مشکلات مبتلا به جامعه داروسازی پرداختند و در زمینه ارتقای خدمات داروخانه و طرح هایی که سبب منعکس شدن نقش داروسازان در نظام سلامت می گردد، پرداخته شد و همچنین لزوم استفاده بیشتر از همکاران داروساز در بیمارستان ها و نقشی که داروسازان طبق پژوهش های صورت گرفته می توانند در کاهش هزینه های دارویی بواسطه نظارت و مشاوره داشته باشند.

ریاست محترم دانشگاه علوم پزشکی سیستان و بلوچستان از نظرات همکاران داروساز بسیار استقبال کردند و آمادگی خود را جهت هرگونه همکاری در این زمینه اعلام کردند

سپس هیئت مدیره انجمن داروسازان ایران جلسه مشترکی با همکاران هیئت مدیره انجمن داروسازان سیستان و بلوچستان برگزار کردند و به بیان مشکلات صنفی کشوری و استانی پرداختند

و در زمینه داروخانه های کلینیک ویژه به بحث و تبادل نظر نشستند.

پس از آن، جلسه هم اندیشی انجمن داروسازان ایران به مدت ۴ ساعت برگزار گردید.

در انتها مراسم نکوداشت زنده یاد جناب آقای دکتر مبارکی با حضور رییس محترم دانشگاه و سرپرست محترم غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی سیستان و بلوچستان و سایر مدیران و معاونان استانی و هیئت مدیره انجمن داروسازان سیستان و بلوچستان و مدیران و کارمندان شرکت های دارویی - بهداشتی و فرماندار و امام جمعه و خانواده گران قدر جناب آقای دکتر مبارکی و داروسازان خوب استان سیستان و بلوچستان برگزار گردید.

در انتهای مراسم نکوداشت زنده یاد جناب آقای دکتر مبارکی، اعضای هیئت مدیره انجمن داروسازان ایران نشستی صمیمانه با داروسازان جوان استان داشتند و ضمن شنیدن نظرات و مشکلات داروسازان استان، در خصوص سوالات پرسیده شده راهنمایی هایی صورت پذیرفت و تاکید گردید که ارتباط بیشتر داروسازان استان با انجمن داروسازان ایران و اطلاع از آخرین اخبار مالیاتی و صنفی می تواند راهگشای برخی از مشکلات موجود باشد ...»